
  

UCHWAŁA NR XIV/101/25 

RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany statutu Biblioteki Publicznej w Rajgrodzie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2393) oraz art. 2 i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024, poz. 87) Rada Miejska w Rajgrodzie uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W statucie Biblioteki Publicznej w Rajgrodzie, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXVI/180/05 

Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 21 listopada 2005 r. w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury 

pod nazwą „Biblioteka Publiczna w Rajgrodzie” i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2005 r. 

Nr 255, poz. 2869) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Biblioteka Publiczna w Rajgrodzie, zwana dalej „Biblioteką”, jest samorządową  instytucją kultury 

i działa na podstawie ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2393), 

ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 

z 2024, poz. 87), ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 

1572, 1907, 1940) oraz niniejszego Statutu.”,; 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„Biblioteka może podejmować inne działania dla zaspokojenia potrzeb czytelników oraz służące 

promocji gminy Rajgród.”,; 

3) § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„W skład Biblioteki wchodzą następujące komórki organizacyjne: 

1) Biblioteka Publiczna w Rajgrodzie, 

2) Filia Biblioteczna w Bełdzie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jarosław Matysiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 1723


		2025-04-02T12:08:13+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




